МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2017                                               с. Чаинск                                              № 38
Об окончании отопительного сезона
2016-2017 г.г.

               В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. № 307, в связи с естественным повышением температуры наружного воздуха (при устойчивой среднесуточной температуре наружного воздуха выше плюс 8 0 С в течении 5 суток подряд)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

             1. Установить дату окончания отопительного сезона 2016 - 2017 годов 15 мая 2017 года.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций, обеспечивающих выработку тепловой энергии, провести с 16 по 31 мая 2017 года профилактические работы в котельных.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в сети «Интернет».
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                   В.Н.Аникин